
1 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 
BANDO DI GARA DI CUI ALL’ART. 63 DEL D.LGS. N. 50/2016 E 
S.M.I., AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. 
B) DEL D.LGS. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 
DALLA L. N. 120/2020 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’APPALTO CONCERNENTE I LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE 
OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA DI CUI AL C.D. “TRATTO 
G” DEL DISTRETTO DI TRASFORMAZIONE AD7 – FONTEVIVO, NEL 
COMUNE DELLA SPEZIA, NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE 
URBANISTICA SOTTOSCRITTA CON IL COMUNE DELLA SPEZIA IN 
DATA 3 OTTOBRE 2017 (REP. 19048, FASC. N. 15674) RELATIVA AL 
PROGETTO URBANISTICO OPERATIVO (P.U.O.) PER L’ATTUAZIONE 
DEL DISTRETTO DI TRASFORMAZIONE AD7 - FONTEVIVO, 
ADOTTATO CON DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 66 DEL 6 
MARZO 2017 E APPROVATO CON DELIBERA DELLA GIUNTA 
COMUNALE N. 175 DEL 9 MAGGIO 2017. CIG: 9282282D6A - CUP: 
D41B22001660007.  

 COMUNICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 
D’APPALTO AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL DISPOSTO DI CUI 
ALL’ART. 76, COMMA 5, LETT. D) DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.. 

 

In relazione alla procedura ad evidenza pubblica di cui all’oggetto, con la presente si 
comunica - ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76, comma 5, lett. d) del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. - che in data 21 ottobre 2022, è stato stipulato il contratto d’appalto 
con l’aggiudicatario della presente procedura di gara, Società Edilizia Tirrena SET S.p.A., 
in qualità di concorrente singolo. 

La presente comunicazione verrà pubblicata sul Profilo del Committente, nelle apposite 
sezioni “Gare” e “Società Trasparente – Trasparenza”. 

Milano, lì 26 ottobre 2022. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Adriano Spoldi 


